
ZARZĄDZENIE Nr 99/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia  6 listopada 2023 roku 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2023 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 17 stycznia 2023 roku                   

w sprawie ustalenia dni wolnych dla pracowników Urzędu Gminy Kobylanka w zamian  

za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 2023 roku. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j.Dz.U.2022 r. poz.1510  

ze zm.) oraz § 21 ust. 3 Zarządzenia Nr 49/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy dla Urzędu Gminy Kobylanka ze zmianami– zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 Zarządzenia nr 4/2023 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych dla pracowników Urzędu Gminy Kobylanka w zamian za dni 

świąteczne przypadające w wolne soboty w 2023 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Ustalam dzień wolny od pracy 29 grudnia 2023 r. w zamian za święto przypadające w wolną 

sobotę tj. 11 listopada 2023 r.”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

Julita Pilecka 


